2021 年 10 月

お客様各位

「SDI2USB3.0、AV.io SDI、DVI2PCIe Duo」欠品のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、下記製品につきまして昨今の世界情勢の影響を受け、欠品となっております。大変

ご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。

メーカー在庫が回復次第、速やかに手配を進めて参りますので、何卒ご理解のほどよろしく

お願い致します。

敬具

― 記 ―

１．製品

SDI2USB3.0、AV.io SDI、DVI2PCIe Duo

２．販売再開見込み

2022 年以降

３．欠品理由

メーカー在庫切れのため

本件に関してご不明点などございましたら弊社までお問合せ下さいますよう、お願い申し

上げます。

以上